ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-CCKS
V/v triển khai Thông báo kết luận

Phiên họp lần thứ hai Ban Chỉ đạo

của Chính phủ về phát triển khoa

học, công nghệ, đổi mới sáng tạo,

chuyển đổi số và Đề án 06

Bình Định, ngày       tháng       năm 2025

Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ

Thực hiện Thông báo số 292/TB-VPCP ngày 09 tháng 6 năm 2025 của

Văn phòng Chính phủ về Thông báo kết luận Phiên họp lần thứ hai Ban Chỉ đạo

của Chính phủ về phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo, chuyển đổi

số và Đề án 06 (có văn bản kèm theo), Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh đã có ý

kiến như sau:

Giao Sở Khoa học và Công nghệ nghiên cứu Thông báo kết luận nêu trên,

đề xuất phân công nhiệm vụ cụ thể cho các cơ quan có liên quan để tổ chức triển

khai thực hiện, báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh trước ngày 15 tháng 6 năm 2025.

Đề nghị Sở Khoa học và Công nghệ triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT Lâm Hải Giang;

- LĐVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K8, CCKS.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Ngọc An

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-10T18:15:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Đặng Xuân Thoại<thoaidx@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-11T14:58:51+0700
	Tỉnh Bình Định
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-11T16:16:22+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-11T16:16:23+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-11T16:16:23+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-11T16:16:36+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!